

International Clothing ApS

Christianshusvej 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 51 66 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Søren Engelbert Weil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

International Clothing ApS
Christianshusvej 2
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26 51 66 33

Stiftet: 18. marts 2002

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Lauridsen, direktør
Søren Engelbert Weil, direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktielselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af tøj og homewear til hele familien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.154.884 kr. mod 2.180.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -893.362 kr. mod -511.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.154.884	2.180.254
1 Personaleomkostninger	-1.793.666	-2.731.214
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-91.267	-91.267
Driftsresultat	-730.049	-642.227
Andre finansielle indtægter	108	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.954	-11.931
Resultat før skat	-733.895	-654.158
2 Skat af årets resultat	-159.467	142.392
Årets resultat	-893.362	-511.766
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-893.362	-511.766
Disponeret i alt	-893.362	-511.766

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.819	376.086
Materielle anlægsaktiver i alt	284.819	376.086
Deposita	625.000	625.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	625.000	625.000
Anlægsaktiver i alt	909.819	1.001.086
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.842.646	2.486.421
Varebeholdninger i alt	1.842.646	2.486.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.600	66.700
Udsudte skatteaktiver	0	159.467
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.000
Andre tilgodehavender	0	106.598
Periodeafgrænsningsposter	8.333	25.000
Tilgodehavender i alt	37.933	411.765
Likvide beholdninger	789.819	737.962
Omsætningsaktiver i alt	2.670.398	3.636.148
Aktiver i alt	3.580.217	4.637.234

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.402.766</u>	<u>3.296.128</u>
Egenkapital i alt	<u>2.527.766</u>	<u>3.421.128</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.832	131.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	300.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.589	20.589
Anden gæld	195.505	558.841
Periodeafgrænsningsposter	<u>147.525</u>	<u>205.160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.052.451</u>	<u>1.216.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.052.451</u>	<u>1.216.106</u>
Passiver i alt	<u>3.580.217</u>	<u>4.637.234</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.296.128	3.421.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-893.362</u>	<u>-893.362</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.402.766</u>	<u>2.527.766</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.629.792	2.561.073
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>43.874</u>	<u>50.141</u>
	<u>1.793.666</u>	<u>2.731.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>159.467</u>	<u>-142.392</u>
	<u>159.467</u>	<u>-142.392</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på t.kr. 3.000 i lager, driftsmidler, inventar og immaterielle rettigheder mv.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler med Christianshusvej 2, 2970 Hørsholm.

Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst med fraflytning 31. december 2023, da lejeaftalen er uopsigelig de første 3 år. Den årlige husleje udgør t.kr. 1.890 ekskl. dekort.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 63, i alt t.kr. 74.
